檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市湖內區文賢國民小學　函

地址：82946高雄市湖內區中正路2段39號

承辦單位：高雄市湖內區文賢國民小學

承辦人：廖純瑩

電話：07-6993061#50

傳真：07-6996930

電子信箱：lly@ma.ks.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月12日

發文字號：文國輔字第10370519600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理輔導知能研習「師生互動情緒篇─生涯發展歷程

中的情緒經驗及影響」工作坊，請 惠予宣導並鼓勵所屬

踴躍報名參加。

說明：

一、依高雄市湖內區公所103年3月11日高市湖區民字第103302

65100號函辦理。

二、時間：103年9月17日（週三）下午1：30~4：30。

三、地點：本校視聽館（地址：高雄市湖內區中正路二段39號

）。

四、講師：國立嘉義大學楊育儀教授（英國倫敦大學組織心理

學博士、2000年教育部輔導有功人員）。

五、講題：師生互動情緒篇─生涯發展歷程中的情緒經驗及影

響。

六、學員請自行攜帶彩色筆、蠟筆等繪圖工具。

七、報名方式：本市教師請逕至「教育部特殊教育通報網」（

http://www.set.edu.tw/actclass/act/default.asp）點

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1030912

*10370747600*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

選本講座，輸入身分證字號報名，參加者以公假登記（課

務自理），並核予特教研習時數3小時。

八、其他事宜：請洽廖純瑩主任（6993061轉50）。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：高雄市湖內區公所、本校輔導室 2014-09-12
10:00:22

校長 洪秀熒